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ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ЗА ЕВАЛУАЦИЈА ЗА 2024 
Идентификација на потребите за евалуација – специфични за 
програмата; 
 
Дефинирање на прашања и индикатори за евалуација – 
специфични за програмата; 
 
Идентификување на барањата за податоци за евалуација и 
скрининг на изворите на податоци; 
 
Одлучување за податоците што треба да се соберат за евалуација 
преку системот за мониторинг од барањата за финансиска 
поддршка, барањата за исплата и други алатки за мониторинг. 
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